AMERICAN
QUARTER
Q
Show:
Show #:
Richter:
Platz Start-
nummer
1 51
2 33
3 70
4 183
5 310
6 306
7 41
8 110
9 18
10 290
11 122
12 283
13 258
14 31
15 55
n.P. 158
n.P. 194
n.P. 195
n.P. 224
n.P. 237
n.P. 279
dis. 39
07.08.2023 14:55

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

Ergebnisse

Sponsor: Weinlandschule Horak
2388 1-4 AQHA 1-4 Trail Select Amateur

European Championship of American Quarter Horses
AQHA Show 1
Helga Hommel

Name des Pferdes

Prettymutchgoldenjac
Lion on the Beach
KH Corona Kid

Rojo Solo Cup

Onze In A Blue Moon
A Good Sunset

Mate To Win Only
Open My Zipper
Onceuponastar

Im Yours To Keep
Lazy As Daddy
Imagine A Good Life
Winwise

The Legendary Blue
Lopin Dynamic

Best Black Spook
Tel Me Im Good
Gonna Be A Romeo
Smart Zip Rose
Sweet Dun Pepolena
KH Smoke N Hailey
Certainly Too Good

Datum der Show: 4.8.-13.8.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Platteter, Isabella
Flesch, Bernhard
Jakober-Mascher, Rosanna
Roos, Philipp
Blumer, Rebekka
Schorno, Pia

Pickel, Cornelia
Weiss-Morelli, Claudia
Schwanzer, Richard
Fischer, Giinter
Allais-Roux, Virginie
Snill, Catharina
Waltenspiihl, Kirsten
Karg, Susanne
Scaramuzza, Santina
Braune, Tanja

Kalat, Peter

Kalat, Milena
Morawietz, Susanne
Behrend, Angela
Olkkonen, Satu

Falk, Natascha
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EUROPEAN
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HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

Sponsor: Weinlandschule Horak
2388 1-4 AQHA 1-4 Trail Select Amateur

European Championship of American Quarter Horses
AQHA Show 2
Shane Young

AMERICAN
QUARTER
Q
Show:
Show #:
Richter:
Platz Start-
nummer
1 51
2 183
3 70
4 33
5 18
6 310
7 41
8 110
9 306
10 55
11 158
12 122
13 290
14 31
15 194
n.P. 195
n.P. 224
n.P. 237
n.P. 258
n.P. 279
n.P. 283
dis. 39
07.08.2023 14:56

Name des Pferdes

Prettymutchgoldenjac
Rojo Solo Cup

KH Corona Kid

Lion on the Beach
Onceuponastar

Onze In A Blue Moon
Mate To Win Only
Open My Zipper

A Good Sunset
Lopin Dynamic

Best Black Spook
Lazy As Daddy

Im Yours To Keep
The Legendary Blue
Tel Me Im Good
Gonna Be A Romeo
Smart Zip Rose
Sweet Dun Pepolena
Winwise

KH Smoke N Hailey
Imagine A Good Life
Certainly Too Good

Datum der Show: 4.8.-13.8.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Platteter, Isabella
Roos, Philipp
Jakober-Mascher, Rosanna
Flesch, Bernhard
Schwanzer, Richard
Blumer, Rebekka
Pickel, Cornelia
Weiss-Morelli, Claudia
Schorno, Pia
Scaramuzza, Santina
Braune, Tanja
Allais-Roux, Virginie
Fischer, Giinter
Karg, Susanne

Kalat, Peter

Kalat, Milena
Morawietz, Susanne
Behrend, Angela
Waltenspiihl, Kirsten
Olkkonen, Satu
Snill, Catharina
Falk, Natascha



Ergebnisse
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Sponsor: Weinlandschule Horak
2388 1-4 AQHA 1-4 Trail Select Amateur

European Championship of American Quarter Horses

AMERICAN
QUARTER
Q
R
Show:
Show #: AQHA Show 3
Richter: Sharon Wellmann
Platz  Start- Name des Pferdes
nummer
1 33 Lion on the Beach
2 183 Rojo Solo Cup
3 51 Prettymutchgoldenjac
4 306 A Good Sunset
5 18 Onceuponastar
6 41 Mate To Win Only
7 110 Open My Zipper
8 55 Lopin Dynamic
9 122 Lazy As Daddy
10 194 Tel Me Im Good
11 70 KH Corona Kid
12 290 Im Yours To Keep
13 237 Sweet Dun Pepolena
14 283 Imagine A Good Life
15 158 Best Black Spook
n.P. 31 The Legendary Blue
n.P. 195 Gonna Be A Romeo
n.P. 224 Smart Zip Rose
n.P. 258 Winwise
n.P. 279 KH Smoke N Hailey
n.P. 310 Onze In A Blue Moon
dis. 39 Certainly Too Good
07.08.2023 14:56

Datum der Show:
Ort der Show:

4.8.-13.8.2023
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Flesch, Bernhard
Roos, Philipp
Platteter, Isabella
Schorno, Pia
Schwanzer, Richard
Pickel, Cornelia
Weiss-Morelli, Claudia
Scaramuzza, Santina
Allais-Roux, Virginie
Kalat, Peter
Jakober-Mascher, Rosanna
Fischer, Giinter
Behrend, Angela
Snill, Catharina
Braune, Tanja

Karg, Susanne

Kalat, Milena
Morawietz, Susanne
Waltenspiihl, Kirsten
Olkkonen, Satu
Blumer, Rebekka
Falk, Natascha



AMERICAN
QUARTER
Q
Show:
Show #:
Richter:
Platz Start-
nummer
1 51
2 183
3 33
4 70
5 122
6 110
7 306
8 55
9 194
10 290
11 18
12 31
13 41
14 237
15 158
n.P. 195
n.P. 224
n.P. 258
n.P. 279
n.P. 283
n.P. 310
dis. 39
07.08.2023 14:57

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

Sponsor: Weinlandschule Horak
2388 1-4 AQHA 1-4 Trail Select Amateur

European Championship of American Quarter Horses

AQHA Show 4
Melissa Dukes

Name des Pferdes

Prettymutchgoldenjac
Rojo Solo Cup

Lion on the Beach
KH Corona Kid
Lazy As Daddy
Open My Zipper

A Good Sunset
Lopin Dynamic

Tel Me Im Good

Im Yours To Keep
Onceuponastar

The Legendary Blue
Mate To Win Only
Sweet Dun Pepolena
Best Black Spook
Gonna Be A Romeo
Smart Zip Rose
Winwise

KH Smoke N Hailey
Imagine A Good Life
Onze In A Blue Moon
Certainly Too Good

Datum der Show: 4.8.-13.8.2023
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Platteter, Isabella
Roos, Philipp

Flesch, Bernhard
Jakober-Mascher, Rosanna
Allais-Roux, Virginie
Weiss-Morelli, Claudia
Schorno, Pia
Scaramuzza, Santina
Kalat, Peter

Fischer, Giinter
Schwanzer, Richard
Karg, Susanne
Pickel, Cornelia
Behrend, Angela
Braune, Tanja

Kalat, Milena
Morawietz, Susanne
Waltenspiihl, Kirsten
Olkkonen, Satu
Snill, Catharina
Blumer, Rebekka
Falk, Natascha



